第20回 東信地区臨床工学技士勉強会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年6月吉日
謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて第20回東信地区臨床工学技士勉強会を開催させて頂く運びとなりました。臨床工学技士の方々、また他職種の方々のご参加もお待ちしておりますので、ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白
記
【日　時】　　2019年7月13日(土)　18：15～19：30
【会　場】　  佐久プラザ２１
長野県佐久市佐久平駅東2-6　　Tel：0267-65-8811
【会　費】　　会員:1,000円　非会員:2,000円　(学生:無料)
【情報提供】　18：15～　中外製薬株式会社
	【特別講演】　18:30～19:30
座長：浅間南麓こもろ医療センター　総技師長　　　荻原　裕房　先生
『バスキュラーアクセス（VA）管理のイロハ
～臨床工学技士ならVA管理のスペシャリストになろう！～』
演者：東京女子医科大学　臨床工学部 臨床工学技士長　　　村上　淳 先生

※会終了後、情報交換会をご用意しております

共催　長野県臨床工学技士会　　中外製薬(株)
扶桑薬品工業(株)　　　　(株)ウインインターナショナル